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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Virksomheden har bygge om i
køkkenet, flyttet opvaskefaciliteter , købt ny opvaskemaskine
og opsat dobbeltvaske. Virksomheden har tidsmæssigt
adskillelse mellem skylning af grøntsager og opvask.
Virksomheden oplyser de skyller grøntsager og udskærer om
morgen, før opvask. virksomheden anden køkkenvask fjernes
og der opsættes skab til garderobe/privat tøj.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Virksomheden har ændret
nedkøling fra 3 timer til 4 timer. Gennemgået mundtlige
procedure for kebab i forhold til varmholdelse eller 3 timers
reglen/p-skive. Virksomheden indkøber en p-skive for at styre
fødevarer uden for køl. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i kølerum.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har bygge om og
inddraget en del af toiletterne, virksomheden har bygget et nyt
toilet, uden forrum. Virksomheden var ikke klar over, at der
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ikke må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Virksomheden oplyser at de
straks, få lavet et forrum til toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toilet med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med produktion. Opvaskefaciliteter med arbejdsbord/vaske. Kølerum med reoler og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Loft i køkkenet/opvaskeområde.
Følgende er konstateret: Virksomheden har træbeton loft over produktionsområde og opvaskeområde med
uemballeret fødevarer. loft bearbejdet således, at ansamling af snavs undgås, og at dannelse af kondensvand og
uønsket mug samt afgivelse af partikler begrænses. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden oplyser at de opsætter vaskbart overflade. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden november 2022 og frem til d.d. Virksomheden har en frekvens hver måned. Gennemgået
resultaterne , der mangler dokumentation for december måned. enkel af resultaterne er svært at læse, pga.
skriften.
Set egenkontrolprogram i forhold til de skriftlige procedurer for nedkøling i forhold til tid 4 timer.
Vejledt generelt om regler for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


